GARE TOTALI

Venerdi 28-04-2023

20104
21528
21529
23201
23501
24107
24351
24501
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Under 13 Quarti di finde

Coppa Lario 2023 Ragazze

Coppa Lario 2023 Ragazze

Open Femminile Play-off quarti

Open Femminile Girone Consolazione
Misto A Quarti di finale

Misto Gir. Promozione

Misto B CoppalLario Gir. Gialo

Sabato 29-04-2023

20102
21210
21516
22354
22356
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Under 13 Quarti di finale

A.C. Brenna- G.S.O. Novedrate A.S.D.

U.S. Albatese A.S.D. - C.S. Oratoriano San Carlo
Polisportivasenna Dilettantistica - Grimaldi Immobiliare Com
U.S. Olympic A.S.D. - A.S.D. Polisportiva Aurora

A.S.D. Oratorio Citta Murata - C.S. Oratoriano San Carlo
A.S.D. Polisportiva Aurora- A.S.D. Olimpia S. Martino

K3 Volley Canzo A.S.D. - Asd Sport Club Dongo

G.S.O. Stella Azzurra Arosio - Associazione Polisportiva Bre

A.S.D. Samz Eupilio-Longone - Valbreggia Volley

Campionato Ragazze 2022-2023 SecondViva Volley - U.S. VillaRomano A.S.D.

Coppa Lario 2023 Ragazze
Allieve Play-off Campionato Quarti
Allieve Play-off Campionato Quarti

Domenica 30-04-2023

20105
20107
20500
21211
21515
21517
22355
22357
24106
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Under 13 Quarti di finde
Under 13 Quarti di finale
Under 13 9° - 10° Posto

C.S. Oratoriano San Carlo - Polisportiva Comense 2015
A.SD. Lariointelvi - C.S. Oratoriano San Carlo
G.S. VillaGuardia- A.C. Brenna

Kaire Sport ASD - A.S.D. Lariointelvi
U.S. Olympic A.S.D. - BCF Under 13 Volley
Pol. Montorfano 1981 - U.S. Albatese A.S.D.

Campionato Ragazze 2022-2023 SecondG.S. Villa Guardia - A.S.D. Samz Eupilio-Longone

Coppa Lario 2023 Ragazze

Coppa Lario 2023 Ragazze

Allieve Play-off Campionato Quarti
Allieve Play-off Campionato Quarti
Misto A Quarti di finale

Lunedi 01-05-2023

1 22350
2 23206

Allieve Play-off Campionato Quarti
Open Femminile Play-off quarti

Martedi 02-05-2023

1 24702

Misto B Coppa Lario Gir. Viola

Mercoledi 03-05-2023

1 23502
2 24352

Open Femminile Girone Consolazione
Misto Gir. Promozione

3 24703 Misto B Coppalario Gir. Viola

Giovedi 04-05-2023

1 23204 Open Femminile Play-off quarti
2 23205 Open Femminile Play-off quarti
3 24503 Misto B Coppalario Gir. Gialo

Venerdi 05-05-2023

1 23207 Open Femminile Play-off quarti

2 24350 Misto Gir. Promozione

Sabato 06-05-2023

1 20501 Under 13 9° - 10° Posto
2 21518 Coppalario 2023 Ragazze
3 21520 CoppaLario 2023 Ragazze

Grimadi Immobiliare Como Volley - U.S. Albatese A.S.D.
Polisportivasenna Dilettantistica - A.S.D. San Michele
Como Volley - A.S.D.San Siro 2001

Polisp. Comense 2015 - SETTE - Kaire Sport ASD

U.S. Prestino 1974 - La Samp Asd

C.S. Oratoriano San Carlo - A.S.D. Lariointelvi
Lieto Colle A.S.D. - BCF Open Volley

Oceano Como Volley Asd - U.S. VillaRomano

C.S. Oratoriano San Carlo - Polisportivasenna Dilettantistic
A.S.D. Palavolo Saronno 2008 - K3 Volley Canzo A.S.D.
Polisportiva S.Agata A.S.D. - Pallavolo Lomazzo A.S.D.

US Tremezzo 1914 - VivaVolley
A.S.D. Polisportiva Aurora- U.S. Olympic A.S.D.
Polisportiva Montorfano 1981 - G.S.O. Stella Azzurra Arosio

G.S.O. Novedrate A.S.D. - Kaire Sport ASD
A.S.O.Volley A.SD. - A.S.D. Palavolo Saronno 2008

U.S. Albatese A.S.D. - Pol. Montorfano 1981
A.S.D. San Michele - C.S. Oratoriano San Carlo
U.S. Albatese A.S.D. - Polisportivasenna Dil ettantistica

ViaGrimello - Brenna

ViaPicchi - Como

Viadel Gaggio - Senna Comasco
ViaManzoni 22 - Lurago D'erba
ViaBarelli 1 - Como

ViaMascherpa 4 - Montano Lucino
Piazza Giovanni Xxiii 2 - Canzo
ViaMichelangelo Buonarroti 6 - Arosio

ViaScheibler - Eupilio

ViaA. De Gasperi 8 - Carbonate

ViaPer Alzate 73 - Cantu

Piazzale Lanfranconi - Centro Valle Intelvi
ViaTevere 30 - Villaguardia

Largo Caduti per la Pace - Lurate Caccivio
ViaManzoni 22 - Lurago d'Erba

ViaAl Dosso 1 - Montorfano
ViaTevere 30 - VillaGuardia
Vialnterlegno 59 - Monte Olimpino
ViaDel Gaggio - Senna Comasco
Vialnterlegno - Como

Via Cetti - Como

ViaPrimo Maggio - Cavallasca

ViaPer Alzate 73 - Cantu
ViaXXV Aprile -Vamorea

Vianterlegno 59 Monte Olimpino - Como

ViaPer Alzate 73 - Cantu' - Fecchio
ViaValletta 62/64 - Saronno
Via Cetti - Como

Via Comoedia- Tremezzina
ViaMascherpa4 - Montano Lucino
ViaAl Dosso 1 - Montorfano

Largo Caduti per la Pace - Lurate Caccivio
ViaPeolo Giovio- Alzate Brianza

ViaMontelungo - Como
ViaGiovanni Xxiii - Cantu'
ViaPicchi 6 - Como

19:00
20:45
20:30
20:45
21:.00
21:30
21:30
21:00

16:30
18:00
15:00
16:00
18:30

16:00
16:00
16:00
10:30
10:30
18:00
15:.00
17:30
20:00

18:00
21:15

21:30

21:15
21:30
21:.00

21:30
21:15
21:30

21:00
21:30

17:30
16:00
16:00
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GARE TOTALI

Domenica 07-05-2023

21519 Coppa Lario 2023 Ragazze
24353 Misto Gir. Promozione

24502 Misto B CoppaLario Gir. Giallo
24701 Misto B Coppalario Gir. Viola
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Martedi 09-05-2023

1 24504 Misto B Coppalario Gir. Gialo
2 24705 Misto B Coppalario Gir. Viola

Mercoledi 10-05-2023

1 23504 Open Femminile Girone Consolazione
2 24355 Misto Gir. Promozione

Giovedi 11-05-2023

1 24704 Misto B CoppalLario Gir. Viola

Polisportiva Comense 2015 - Grimaldi Immobiliare Como VolleyVia Fiume 2 (ingresso Via Cetti) - Como

Asd Sport Club Dongo - A.S.O. Volley A.SD.
Associazione Polisportiva Bregnanese - Monkeys (U.S. Olymp
U.S. VillaRomano - Polisportiva S.AgataA.S.D.

G.S.O. StellaAzzurraArosio - A.S.D. Salus Gerenzano
Oceano Como Volley Asd - Polisportiva S AgataA.S.D.

C.S. Oratoriano San Carlo - A.S.D. Oratorio Citta Murata
A.S.D. Palavolo Saronno 2008 - Asd Sport Club Dongo

U.S. VillaRomano - Pallavolo Lomazzo A.S.D.

ViaPer LaPoncia- Dongo
Viae Dello Sport 1 - Bregnano
ViaManzoni 1 - VillaRomano

ViaBuonarroti 6 - Arosio
ViaInterlegno 59 Monte Olimpino - Como

ViaPer Alzate 73 - Cantu' - Fecchio
ViaValletta 62/64 - Saronno

ViaManzoni 1 - VillaRomano

15:00
20:30
19:30
18:30

21:00
21:30

21:15
21:30

21:15
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